Tulokset

Miehet 4 vuotta 0,1 km V

VHS sprinttimestaruuskilpailut (finaalit)

|
172}

Sijoitus Nro Nimi

1 1 likka Rusanen

Naiset 6 vuotta 0,1 km V

Seura

Vantaan hiihtoseura

Aika
0:01:08,98

Ero

0:00:00,00

Sijoitus Nro Nimi

1 3 Amanda Lassig

Seura

Vantaan hiihtoseura

Aika
0:00:53,32

Ero

0:00:00,00

Miehet 6 vuotta 0,1 km V

Sijoitus Nro Nimi
1 5 Ville Rusanen
2 6 Urho Oksanen

Seura

Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura

Aika
0:00:40,92
0:01:02,12

Ero
0:00:00,00
0:00:21,20

Naiset 8 vuotta 0,5 km V

Sijoitus Nro Nimi
1 13 Adelee Shams
2 14 Anni Eronen
3 15 Lydia Salonen
4 16 Saimi Oksanen
5 17 Martta Haasanen

Seura

Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura

Aika
0:03:23,81
0:03:37,02
0:03:45,82
0:03:53,76
0:07:30,37

Ero
0:00:00,00
0:00:13,20
0:00:22,01
0:00:29,95
0:04:06,55

Miehet 8 vuotta 0,5 km V

Sijoitus Nro Nimi

1 20 Hugo Hindsberg

Seura

Vantaan hiihtoseura

Aika
0:02:35,51

Ero

0:00:00,00

Miehet 10 vuotta 0,5 km V

Sijoitus Nro Nimi
1 25 Kasper Lassig
2 24 Miika Valkealahti

Seura

Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura

Aika
0:01:53,50
0:02:33,08

Ero
0:00:00,00
0:00:39,57

Naiset 12 vuotta 0,9 km V

Sijoitus Nro Nimi
1 29 Siiri Pekkala
2 28 Ella Sytela
3 32 Maija Natti
4 31 Serena Hatakka

Seura

Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura

Aika
0:02:48,40
0:02:55,85
0:03:15,71
0:03:19,44

Ero
0:00:00,00
0:00:07,45
0:00:27,31
0:00:31,04

Miehet 12 vuotta 0,9 km V

Sijoitus Nro Nimi
1 35 Markus Valkealahti
2 37 Samuel Shams

3 34 likka Leinio

Seura

Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura

Aika
0:02:41,61
0:02:58,77
0:03:03,30

Ero
0:00:00,00
0:00:17,16
0:00:21,69



4 36 Matti Natti Vantaan hiihtoseura 0:03:06,86 0:00:25,25

Naiset 14 vuotta 0,9 km V

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 40 Eeva Haasanen 0:02:41,76 0:00:00,00
2 41 Hilda Salonen Vantaan hiihtoseura 0:02:57,87 0:00:16,10
3 39 Vilma Sytela Vantaan hiihtoseura 0:03:12,56 0:00:30,79

Miehet 14 vuotta 0,9 km V

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 45 Roni Hanninen Vantaan hiihtoseura 0:02:15,06 0:00:00,00
2 47 Konsta Pekkala Vantaan hiihtoseura 0:02:41,33 0:00:26,26
3 43 Juho Leini6 Vantaan hiihtoseura 0:02:44,08 0:00:29,01
4 44 Eemeli Eronen Vantaan hiihtoseura 0:02:45,35 0:00:30,28
5 46 Oliver Lassig Vantaan hiihtoseura 0:02:45,97 0:00:30,91

Naiset 16 vuotta 0,9 km V
Sijoitus Nro Nimi Seura Aika

1 48 Emilia Sillantaus Vantaan hiihtoseura 0:02:37,51 0:00:00,00

Ero

Miehet 16 vuotta 0,9 km V

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero

1 49 Kari Huotari Vantaan hiihtoseura 0:02:14,90 0:00:00,00

Miehet 45 vuotta 1,3 km V

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 52 Antti Pekkala Vantaan hiihtoseura 0:03:25,30 0:00:00,00
2 54 Kari Leivonen Vantaan hiihtoseura 0:04:04,42 0:00:39,11
3 53 Antti Partti Vantaan hiihtoseura 0:04:04,67 0:00:39,36

Miehet yleinen 1,3 km V
Sijoitus Nro Nimi

1 56 Teemu Sillantaus Vantaan hiihtoseura 0:03:04,32 0:00:00,00

2 57 Otso Klemola 0:03:04,76 0:00:00,43

Seura Aika Ero



